
INFOSKRIV APRIL-MAI 2024   

   
 

KJÆRE MEDLEMMER OG STØTTESPILLERE,  

HER KOMMER SPENNENDE NYHETER OG ARRANGEMENTER I        
DRAMMENS TURNFORENING  

KLUBBMESTERSKAP 01.-02.06.24 

Vi inviterer alle til Klubbmesterskapet i apparatturn og oppvisning for breddepartiene 6 år og oppover, 
som finner sted lørdag 01. og søndag 02. juni 2024. Dette er en flott mulighet for våre turnere å vise 
frem sine ferdigheter og for alle å heie på hverandre. Mer informasjon om påmelding og arrangementet 
finner dere i SPOND 

STØTTE APPEN 

Vi er glade for å annonsere at Drammens Turnforening nå er en del av Støtte-appen, en digital 
kronerullingstjeneste utviklet i samarbeid med Norges Idrettsforbund. Dette gir oss en enkel og effektiv 
måte å samle inn støtte på, ved hjelp av mikrodonasjoner gjort i hverdagen. Last ned appen HER og les 
mer om hvordan du kan bidra til klubben. 

SOMMERCAMP 

Meld deg på vår populære Sommercamp som arrangeres i uke 26, 27 og 32. Campen inkluderer 
instruksjon i troppsturn og apparatturn av våre dyktige trenere, varierte aktiviteter, samt lunsj og moro 
utendørs. Medlemmer får rabatt på deltakeravgiften. Lenke til påmelding og ytterligere informasjon 
finner du HER 

NY SAMARBEIDSPARTNER FOR KLUBBKOLLEKSJON  

 
Vi kan med glede introdusere vår nye samarbeidspartner, Skogholt. Dette er en familieeid lokal bedrift 
med hjerte i Drammen, som tilbyr de et bredt sortiment av trening- og tursko, trenings- og arbeidsklær, 
ullprodukter, verktøy og mye mer. Nå kan du kle deg i Drammens Turnforenings farger og navn når som 
helst ved å besøke Skogholt. Ved å handle hos dem, støtter du ikke bare ditt lokale næringsliv, men vi 
får også en bonus for hver handel gjennom vårt samarbeid. Utforsk den nye kolleksjonen på vår 
HJEMMESIDE og støtt både vår klubb og det lokale næringslivet. 

 

Vi gleder oss til å se dere på arrangementene og takker for deres støtte til Drammens Turnforening. 

 

Med vennlig hilsen, 

Administrasjonen i Drammens Turnforening 

https://club.spond.com/landing/courses/drammenturn/EAD501411BC34548A607A96B40D4ADDD
https://stotte.no/spre-budskapet/
https://club.spond.com/landing/courses/drammenturn
https://www.drammenturn.no/klubbkolleksjon/
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